
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENT I NA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 19 JUL 2019

RES. H. N° 1 O 4 6 / Q

EXPTE.N0 4193/17. -

VISTO:

Las solicitudes de Adscripción Docente, en la asignatura "Psicología y
Aprendizaje", de la Escuela de Ciencias de la Educación a cargo de la Prof. Susana
Inés Fernández; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la asignatura ha elevado el informe del
cumplimiento de las adscripciones solicitadas;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR la ADSCRIPCIÓN DOCENTE, en la cátedra de
"PSICOLOGÍA Y APRENDIZAJE" de la Carrera Ciencias de la Educación, a
cargo de la Prof. Susana Inés Fernández de acuerdo al siguiente detalle:

DOCENTE
Prof. ELISA MARTINA DE LOS
ÁNGELES SULCA

DOCUMENTO
34.288.973

NOTA
7{SIETE) MUY BUENO

ARTICULO 2°.- ACEPTAR el informe presentado en lo referente a:

| DOCENTE
Prof. DALMA AB1GAIL F E R M I N A
BARBOZA

DOCUMENTO
37.633.883

NOTA
NO CUMPLIMENTÓ

ARTICULO °.- COMUNICAR a las interesadas, docente responsable de la
cátedra y remitir copia a Departamento Docencia, Departamento de Personal
Escuela de Ciencias de la Educación y Boletín Oficial.
DD-19

Esp. MARlA-EOGEatlA BURGOS
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad d* HumankJ*Jafl- u Í̂ CATAUNA
DECAMA

Facuíttá de Huroaifdadta-UNSa


